
ZARZĄDZENIE NR 38/2021
BURMISTRZA BORKU WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 14 kwietnia 2021 r

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 37/2021 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 25 marca 2021 r.
w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 wśród mieszkańców

gminy Borek Wlkp.

Na podstawie art.  30  ust.  1,  art.  31 oraz art.  33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020, poz. 713 ze zm.), oraz art 19 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 26
kwietnia  2007  r.  o zarządzaniu  kryzysowym  (Dz.  U.  2020,  poz.  1856  ze  zm.)  w  związku   z
przepisami  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z dnia  19  marca  2021  r.  w  sprawie  ustanowienia
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z
2021, poz. 512) w celu zminimalizowania bezpośredniego zagrożenia dla zdrowia Mieszkańców
Gminy Borek Wlkp. zarządzam co następuje:

§ 1. § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 37/2021 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie
przeciwdziałania  rozprzestrzeniania  się  wirusa  SARS-CoV-2  wśród  mieszkańców gminy  Borek
Wlkp.otrzymuje brzmienie:
„ 2) korzystania z placów zabaw, siłowni zewnętrznych i obiektu sportowego (siłowni i sali fitness),
za wyjątkiem placów zabaw administrowanych przez Przedszkole Samorządowe „Pod Dębem” 
w Karolewie, Żłobek Publiczny w Karolewie,  Przedszkole Samorządowe w Zimnowodzie.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

§ 3. Zarządzenie obowiązuje do 25 kwietnia 2021 r.
 

Burmistrz Borku Wlkp.
           /-/ mgr Marek Rożek


